
Uzavírka silnic v okolí Krásné Lípy a Jetřichovic – část 1

Z důvodu konání cyklistických závodů „Tour de Feminin 2025“ bude úplně uzavřena 

silnice v okruzích Krásná Lípa-Doubice-Brtníky-Staré Křečany-Krásná Lípa a Česká 

Kamenice-Studený-Jetřichovice-Srbská Kamenice-Janská-Česká Kamenice.

Linka 404

- spoj v 17:36 z Rumburku je ukončen v zastávce Staré Křečany,ObÚ, spoj ze 

Starých Křečan v 16:15 do Krásné Lípy je odřeknut

- spoje z Krásné Lípy v 15:27, 17:08 (v 16:49 z Doubice) a 18:58 nejedou a do 

Rumburku jsou výchozí ze zastávky Staré Křečany,ObÚ v časech svých 

pravidelných odjezdů v 17:22 a 19:12

Linka 407 

- spoje z Varnsdorfu, AN mezi 15:42, 16:42, 17:42 jsou všechny ukončené v Krásné 

Lípě a dále ve směru Brtníky nejedou

- spoje z Brtníků v 16:43 a 17:43 nejedou a do Varnsdorfu jsou výchozí z přesunuté 

zastávky Krásná Lípa,nám. v časech svých pravidelných odjezdů

- spoj z Brtníků 14:38 vyjede z Krásné Lípy se zpožděním po průjezdu závodu

- náhradní zastávka za Krásná Lípa,nám. je umístěna v ulici Masarykova na 

křižovatce s ulicí Varnsdorfská

Linka 409

- spoje z Chřibské 15:33 a 16:33 jsou všechny ukončené v zastávce Staré 

Křečany,ObÚ a dále ve směru Dolní Poustevna nejedou

- spoje z Dolní Poustevny 17:07 a 18:07 nejedou jsou výchozí ze zastávky Staré 

Křečany,ObÚ v časech svých pravidelných odjezdů

- všechny spoje v časovém rozmezí od 14:30 hod do 19:00 hod mají přemístěnu 

náhradní zastávku za Krásná Lípa,nám. do ulice Masarykova na křižovatce s ulicí 

Varnsdorfská

Linka 421

- spoj z České Kamenice v 16:15 do Srbské Kamenice a zpět ze Srbské Kamenice 

do České Kamenice v 16:32 jsou odřeknuty

Linka 422

- spoj z České Kamenice v 15:38 do Studeného a zpět ze Studeného do České 

Kamenice v 15:55 jsou odřeknuty

16. 5. 2025 od 14:00S PLATNOSTÍ OD:

Datum aktualizace: 3. 4. 2025Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky cestování.

16. 5. 2025 do 19:00S PLATNOSTÍ DO:



Uzavírka silnic v okolí Krásné Lípy a Jetřichovic – část 2

Linka 432

- spoje z Jílového v 14:44 a v 15:44 (v 15:04 a 16:04 z Děčína) jsou ukončeny 

zastávce Bynovec,hřiště a dále do Růžové a Janova nejedou

- spoje z Janova v 15:46 a 16:46 jsou výchozí ze zastávky Bynovec,hřiště v časech 

svých pravidelných odjezdů v 15:58 a 16:58 a v úseku Janov-Růžová jsou 

odřeknuty

Linka 434

- spoj z Děčína v 15:12 je ukončen v zastávce Hřensko,nábřeží a dále v úseku 

Mezní Louka-Jetřichovice-Krásná Lípa je odřeknut

- spoj z Krásné Lípy v 17:01 nejede a je výchozí ze zastávky Hřensko,nábřeží v čase 

svého pravidelného odjezdu v 18:23

Linka 436

- spoj z Děčína v 16:44 do Vysoké Lípy může být v úseku Srbská Kamenice-

Jetřichovice-Vysoká Lípa zpožděn vinou projetí pelotonu závodu

- spoj z Jetřichovic v 16:56 do Děčína může být v úseku Srbská Kamenice-Děčín 

zpožděn vinou projetí pelotonu závodu

Linka 438

- spoj z Děčína v 16:07 je ukončen v zastávce Hřensko,nábřeží a dále v úseku 

Mezní Louka-Mezná nejede

- spoj z Mezné v 17:05 nejede a je výchozí ze zastávky Hřensko,nábřeží v čase 

svého pravidelného odjezdu v 17:24

16. 5. 2025 od 14:00S PLATNOSTÍ OD:

Datum aktualizace: 3. 4. 2025Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky cestování.

16. 5. 2025 do 19:00S PLATNOSTÍ DO:



Linka č. 512404  Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B spoj má v zastávce Krásná Lípa,nám. přípoj linkou 434 směr Doubice

A pokračuje jako linka 407 do zastávky Varnsdorf,aut.nádr.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:35

20:36

20:38

20:39

20:40

20:42

 

 

 

 

 

20:54

20:56

 

 

 

 

20:43

20:44

20:46

20:48

20:50

20:52

117

X

A

20:31

20:33

18:01

 

 

 

17:49

17:51

17:53

17:55

17:57

17:59

17:41

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

115

X

17:36

17:38

17:40

16:37

16:38

16:40

16:43

16:45

 

16:27

16:29

16:30

16:32

16:34

16:36

16:16

16:17

16:19

16:21

16:23

16:25

 

 

 

 

 

16:15

 

 

 

 

 

113

X

 

 

13:56

 

 

 

 

 

13:44

13:46

13:48

13:50

13:52

13:54

13:36

13:38

13:39

13:40

13:42

13:43

109

X

A

13:31

13:33

13:35B11:35

B11:36

B11:38

B11:39

B11:40

B11:42

 

 

 

 

 

B11:54

B11:56

 

 

 

 

B11:43

B11:44

B11:46

B11:48

B11:50

B11:52

107

X

B11:31

B11:33

9:56

 

 

 

9:44

9:46

9:48

9:50

9:52

9:54

9:36

9:38

9:39

9:40

9:42

9:43

105

X

9:31

9:33

9:35

6:31

6:32

6:34

6:36

6:37

 

K

K

K

K

K

6:30

 

 

 

6:27

6:29

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

119

X

 

 

6:21

 

 

 

 

 

6:09

6:11

6:13

6:15

6:17

6:19

 

 

 

 

6:07

6:08

387 Doubice příj.  

387 Doubice,ObÚ  

 

386 Krásná Lípa,Kyjovská  

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

103

X

A

 

 

 

387 Doubice,u háj.  

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí  

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada  

386 Krásná Lípa,Kyjov  

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

 

386 Krásná Lípa,nám.        příj. 5:51

386 Krásná Lípa,nám.        odj.  

386 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:47

386 Krásná Lípa,Kyjovská 5:49

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:43

386 Krásná Lípa,Sněžná 5:45

384 Staré Křečany,Jednota 5:39

386 Krásná Lípa,Zahrady 5:41

384 Staré Křečany,ObÚ 5:37

384 Staré Křečany,Elite 5:38

384 Staré Křečany 5:35

381 Rumburk,Dolní Křečany 5:31

381 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:33

5:28

381 Rumburk,Šluknovská 5:30

381 Staré Křečany,u statku 5:34

404
Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  T101

Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

381 Rumburk,Bytex 01 odj. 5:26

101

381 Rumburk,žel.st.



Linka č. 512404  Doubice-Krásná Lípa-Staré Křečany-Rumburk

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 409 do zastávky Chřibská,nám.

B pokračuje jako linka 410 do zastávky Varnsdorf,žel.st.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

B spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

19:16

19:18

19:19

19:21

19:23

Poznámky

19:08

19:10

19:11

19:12

19:14

19:15

17:29

17:31

17:33

13:05

13:06

13:08

13:09

13:11

13:13

10:21

10:23

5:47

 

18:58

19:00

19:02

19:04

19:06

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

17:25

17:26

17:28

17:16

17:18

17:20

17:21

17:22

17:24

17:02

17:04

17:08

17:10

17:12

17:14

16:51

16:54

16:56

 

 

 

114

X

 

16:49

B15:37

B15:39

B15:40

B15:41

 

 

 

B15:27

B15:29

B15:31

B15:33

 

 

 

16:57

16:58

17:00

 

 

 

12:48

12:50

12:52

12:54

B15:35

 

 

 

 

 

 

10:18

10:19

10:14

10:15

12:56

12:58

13:00

13:01

13:02

13:04

 

10:08

10:10

10:11

10:12

 

9:58

10:00

10:02

10:04

10:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:16

7:17

7:19

7:20

7:22

7:25

7:06

7:08

7:10

7:11

7:12

7:14

6:52

6:54

6:58

7:00

7:02

7:04

6:41

6:44

6:46

10:16

6:47

6:48

6:50

6:13

6:15

6:16

6:18

6:20

106

X

B

 

6:39

6:05

6:07

6:08

6:09

6:11

6:12

 

5:55

5:57

5:59

6:01

 

 

 

381 Rumburk,Bytex 01 příj.  

381 Rumburk,žel.st.  

 

384 Staré Křečany,Elite 5:46

384 Staré Křečany,ObÚ

 

 

381 Rumburk,Šluknovská  

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.  

381 Rumburk,Dolní Křečany  

384 Staré Křečany  

381 Staré Křečany,u statku

6:03

 

 

 

386 Krásná Lípa,Zahrady 5:43

384 Staré Křečany,Jednota 5:45

386 Krásná Lípa,Sněžná 5:39

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:41

386 Krásná Lípa,Kyjovská 5:35

386 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:37

386 Krásná Lípa,nám.        příj.  

386 Krásná Lípa,nám.        odj. 5:33

386 Krásná Lípa,Kyjovská  

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl  

386 Krásná Lípa,Kyjov  

 

387 Doubice,u háj.  

386 Krásná Lípa,Krásný Buk  

Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

X

387 Doubice odj.  

104

X

A

  

110

X

 

108

X

112

X

Graf.:  T101

Doubice-Krásná Lípa-Staré Křečany-Rumburk

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

404

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada  

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí  

387 Doubice,ObÚ



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Linka č. 512407  Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

19:15

19:17

 

 

 

Poznámky

19:04

19:06

19:08

19:10

19:12

19:14

17:17

 

 

 

17:12

17:14

17:15

 

 

 

15:17

 

18:55

18:56

18:58

19:00

19:02

19:03

18:43

18:45

18:47

18:49

18:51

18:53

209

6+

18:38

18:39

18:41

17:06

17:08

17:10

16:56

16:58

17:00

17:02

17:03

17:04

16:45

16:47

16:49

16:51

16:53

16:55

207

6+

16:38

16:39

16:41

16:43

15:08

15:10

15:12

15:14

15:15

14:58

15:00

15:02

15:03

15:04

15:06

14:47

14:49

14:51

14:53

14:55

14:56

 

205

6+

14:38

14:39

14:41

14:43

14:45

11:10

11:12

11:14

11:15

11:17

 

11:00

11:02

11:03

11:04

11:06

11:08

10:49

10:51

10:53

10:55

10:56

10:58

 

203

6+

10:38

10:39

10:41

10:43

10:45

10:47

9:12

9:14

9:15

9:17

 

 

9:02

9:03

9:04

9:06

9:08

9:10

8:51

8:53

8:55

8:56

8:58

9:00

8:39

8:41

8:43

8:45

8:47

8:49

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:38

21:08

21:10

21:12

21:14

 

 

20:59

21:00

21:02

21:04

21:06

21:07

 

 

 

 

 

 

119

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:07

19:08

19:10

19:12

19:14

 

 

18:59

19:00

19:02

19:04

19:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

18:08

18:10

18:12

18:14

 

 

17:59

18:00

18:02

18:04

18:06

18:07

17:48

17:50

17:52

17:54

17:56

17:58

117

X

17:43

17:44

17:46

 

 

 

 

 

 

17:07

17:08

17:10

17:12

17:14

 

16:58

16:59

17:00

17:02

17:04

17:06

16:46

16:48

16:50

16:52

16:54

16:56

 

 

 

 

 

115

X

16:43

16:44

16:08

16:10

16:12

16:14

 

 

15:59

16:00

16:02

16:04

16:06

16:07

15:48

15:50

15:52

15:54

15:56

15:58

113

X

15:43

15:44

15:46

 

 

 

 

 

 

15:02

15:03

15:05

15:07

15:09

 

14:53

14:54

14:55

14:57

14:59

15:01

14:41

14:43

14:45

14:47

14:49

14:51

 

 

 

 

 

111

X

14:38

14:39

14:08

14:10

14:12

14:14

 

 

13:59

14:00

14:02

14:04

14:06

14:07

 

 

 

 

 

 

121

X

 

 

 

13:18

13:19

13:21

 

 

 

13:07

13:08

13:10

13:12

13:14

13:16

12:58

12:59

13:00

13:02

13:04

13:06

12:46

12:48

12:50

12:52

12:54

12:56

 

 

 

 

 

109

X

12:43

12:44

11:08

11:10

11:12

11:14

 

 

10:59

11:00

11:02

11:04

11:06

11:07

10:48

10:50

10:52

10:54

10:56

10:58

107

X

10:43

10:44

10:46

7:42

7:43

7:45

 

 

 

7:31

7:32

7:34

7:36

7:38

7:40

7:18

7:23

7:24

7:26

7:28

7:30

7:06

7:08

7:10

7:12

7:14

7:16

 

 

 

 

 

105

X

 

7:04

6:33

6:35

6:37

6:39

 

 

6:24

6:25

6:27

6:29

6:31

6:32

 

 

 

 

 

 

371 Varnsdorf,TOS příj. 5:45

103

X

 

 

 

371 Varnsdorf,Severní dráha 5:41

371 Varnsdorf,u Vorlíčků 5:43

371 Varnsdorf,Elite 5:38

371 Varnsdorf,žel.st. 5:40

371 Varnsdorf,aut.nádr.        odj. 5:35

371 Varnsdorf,poliklinika 5:37

371 Varnsdorf,Kaufland 5:32

371 Varnsdorf,aut.nádr.        příj. 5:34

372 Varnsdorf,Studánka 5:28

371 Varnsdorf,Čs.mládeže 5:30

372 Varnsdorf,Studánka,STS 5:26

372 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:27

386 Krásná Lípa,Varnsdorfská 5:22

386 Krásná Lípa,háj. 5:24

386 Krásná Lípa,nám.        odj. 5:19

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy 5:20

386 Krásná Lípa,Kyjovská 5:16

386 Krásná Lípa,nám.        příj. 5:18

386 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:14

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,Žebrácká kaple 5:08

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:10

5:04

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:06

386 Krásná Lípa,Sněžná 5:12

407
Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  T101,T201

Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku odj. 5:03

101

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.



Linka č. 512407  Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré Křečany,Brtníky

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

A pokračuje jako linka 404 do zastávky Staré Křečany,ObÚ

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

17:13

17:15

17:17

17:18

9:13

9:15

9:17 

 

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:01

17:03

17:05

17:07

17:09

17:11

15:15

15:17

15:18

15:07

15:09

15:11

15:13

11:17

11:18

11:13

11:15

9:18

9:07

9:09

9:11

16:51

16:52

16:54

16:56

16:58

17:00

16:41

16:42

16:44

16:46

16:48

16:50

208

6+

 

 

 

16:39

15:03

15:05

14:52

14:54

14:56

14:58

15:00

15:01

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

14:51

206

6+

 

 

 

14:39

14:41

11:05

11:07

11:09

11:11

10:54

10:56

10:58

11:00

11:01

11:03

10:44

10:46

10:48

10:50

10:51

10:52

204

6+

 

 

 

10:39

10:41

10:42

 

 

8:39

8:41

8:42

8:44

 

 

 

 

 

8:56

8:58

9:00

9:01

9:03

9:05

8:46

8:48

8:50

8:51

8:52

8:54

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

18:56

18:57

 

 

18:46

18:47

18:48

18:50

18:52

18:54

 

 

 

 

18:42

18:44

120

X

 

 

 

18:04

18:06

18:08

18:10

18:12

18:13

17:54

17:56

17:57

17:58

18:00

18:02

17:44

17:46

17:47

17:48

17:50

17:52

 

 

 

 

 

17:42

17:06

17:08

17:10

17:12

17:13

118

X

 

 

16:56

16:57

16:58

17:00

17:02

17:04

16:46

16:47

16:48

16:50

16:52

16:54

 

 

 

 

16:42

16:44

116

X

 

 

 

16:04

16:06

16:08

16:10

16:12

16:13

15:54

15:56

15:57

15:58

16:00

16:02

15:44

15:46

15:47

15:48

15:50

15:52

15:31

15:32

15:34

15:35

15:37

15:42

15:06

15:08

15:10

15:12

15:13

114

X

15:27

15:29

14:56

14:57

14:58

15:00

15:02

15:04

14:46

14:47

14:48

14:50

14:52

14:54

14:32

14:34

14:35

14:37

14:42

14:44

112

X

14:27

14:29

14:31

14:04

14:06

14:08

14:10

14:12

14:13

13:54

13:56

13:57

13:58

14:00

14:02

13:44

13:46

13:47

13:48

13:50

13:52

 

13:32

13:34

13:35

13:37

13:42

12:06

12:08

12:10

12:12

12:13

110

X

 

 

11:56

11:57

11:58

12:00

12:02

12:04

11:46

11:47

11:48

11:50

11:52

11:54

 

 

 

 

11:42

11:44

108

X

 

 

 

10:04

10:06

10:08

10:10

10:12

10:13

9:54

9:56

9:57

9:58

10:00

10:02

9:44

9:46

9:47

9:48

9:50

9:52

 

 

 

 

 

9:42

6:26

 

 

 

 

106

X

 

 

6:16

6:17

6:18

6:20

6:22

6:24

6:06

6:07

6:08

6:10

6:12

6:14

5:56

5:58

5:59

6:01

6:02

6:04

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku příj.  

104

X

5:51

5:53

5:55

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora  

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.  

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.  

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,Žebrácká kaple  

386 Krásná Lípa,Krásný Buk  

386 Krásná Lípa,Sněžná  

386 Krásná Lípa,nám.        odj.  

386 Krásná Lípa,Kyjovská  

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy 5:26

386 Krásná Lípa,nám.        příj. 5:27

386 Krásná Lípa,háj. 5:22

386 Krásná Lípa,Varnsdorfská 5:24

372 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:18

372 Varnsdorf,Studánka,STS 5:20

371 Varnsdorf,Čs.mládeže 5:16

372 Varnsdorf,Studánka 5:17

371 Varnsdorf,aut.nádr.        odj. 5:12

371 Varnsdorf,Kaufland 5:14

371 Varnsdorf,aut.nádr.        příj. 5:11

371 Varnsdorf,žel.st. 5:06

371 Varnsdorf,Elite 5:08

5:03

371 Varnsdorf,Severní dráha 5:05

371 Varnsdorf,poliklinika 5:09

407
Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  T101,T201

Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré Křečany,Brtníky

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

A

371 Varnsdorf,TOS odj. 5:01

102

371 Varnsdorf,u Vorlíčků



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

C pokračuje jako linka 410 do zastávky Varnsdorf,žel.st.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Linka č. 512409  Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

A pokračuje jako linka 410 do zastávky Šluknov,zámek-terminál

B pokračuje jako linka 401 do zastávky Jiříkov,nám.

Poznámky

. přestup na navazující spoj

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:42

 

 

 

 

17:40

17:42

 

 

 

 

17:32

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:26

 

 

 

 

 

19:16

19:18

19:18

19:19

19:21

19:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

215

6+

 

 

K

K

19:34

19:36

19:38

19:40

19:21

19:21

19:22

19:28

19:30

19:32

19:10

19:11

19:13

19:15

19:17

19:19

19:01

19:03

19:04

19:06

19:07

19:09

18:48

18:48

18:49

18:51

18:54

18:56

18:39

18:40

18:42

18:43

18:46

18:46

K

K

K

K

18:37

18:37

213

6+

18:31

18:34

18:36

K

17:34

17:36

17:38

17:19

17:21

17:21

17:22

17:28

17:30

17:09

17:10

17:11

17:13

17:15

17:17

16:56

17:01

17:03

17:04

17:06

17:07

16:46

16:48

16:48

16:49

16:51

16:54

16:37

16:39

16:40

16:42

16:43

16:46

16:36

K

K

K

K

16:37

15:42

 

 

 

 

211

6+

16:31

16:34

K

K

15:34

15:36

15:38

15:40

15:21

15:21

15:22

15:28

15:30

15:32

15:10

15:11

15:13

15:15

15:17

15:19

15:01

15:03

15:04

15:06

15:07

15:09

14:48

14:48

14:49

14:51

14:54

14:56

14:39

14:40

14:42

14:43

14:46

14:46

K

K

K

K

14:37

14:37

 

 

 

 

209

6+

14:31

14:34

14:36

K

13:34

13:36

13:38

13:40

13:42

13:21

13:22

13:28

13:30

13:32

K

13:11

13:13

13:15

13:17

13:19

13:21

13:03

13:04

13:06

13:07

13:09

13:10

12:48

12:49

12:51

12:54

12:56

13:01

12:40

12:42

12:43

12:46

12:46

12:48

K

K

K

12:37

12:37

12:39

 

 

 

207

6+

12:31

12:34

12:36

K

11:34

11:36

11:38

11:40

11:42

 

11:22

11:28

11:30

11:32

K

K

11:13

11:15

11:17

11:19

11:21

11:21

11:04

11:06

11:07

11:09

11:10

11:11

10:49

10:51

10:54

10:56

11:01

11:03

10:42

10:43

10:46

10:46

10:48

10:48

K

K

10:37

10:37

10:39

10:40

 

 

205

6+

10:31

10:34

10:36

K

K

9:36

9:38

9:40

9:42

 

 

9:28

9:30

9:32

K

K

9:34

9:15

9:17

9:19

9:21

9:21

9:22

9:06

9:07

9:09

9:10

9:11

9:13

8:51

8:54

8:56

9:01

9:03

9:04

8:43

8:46

8:46

8:48

8:48

8:49

K

8:37

8:37

8:39

8:40

8:42

 

203

6+

8:31

8:34

8:36

K

K

K

5:48

5:50

5:52

 

 

 

5:40

5:42

K

K

5:44

5:46

5:27

5:29

5:31

5:31

5:32

5:38

5:17

5:19

5:20

5:21

5:23

5:25

 

 

5:11

5:13

5:14

5:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:17

23:19

23:21

23:23

23:24

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

 

K

K

23:09

23:11

23:13

23:15

22:56

22:56

22:57

23:03

23:05

23:07

22:45

22:46

22:48

22:50

22:52

22:54

22:38

22:40

22:40

22:42

22:43

22:44

22:25

22:25

22:26

22:28

22:31

22:33

22:16

22:17

22:19

22:20

22:23

22:23

22:07

22:09

22:12

22:13

22:14

22:14

147

X

 

 

 

 

 

 

 

 

21:58

21:58

22:00

 

 

 

21:48

21:50

21:50

21:51

21:53

21:56

21:39

21:41

21:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:44

21:45

21:48

21:38

K

K

K

K

21:39

20:42

20:44

20:46

20:48

20:49

145

X

C

21:33

21:36

K

K

20:34

20:36

20:38

20:40

20:21

20:21

20:22

20:28

20:30

20:32

20:10

20:11

20:13

20:15

20:17

20:19

20:01

20:03

20:04

20:06

20:07

20:09

19:50

19:50

19:51

19:53

19:56

19:58

19:41

19:42

19:44

19:45

19:48

19:48

K

K

K

K

19:39

19:39

143

X

19:33

19:36

19:38

19:40

19:42

19:44

19:46

19:48

19:49

19:32

K

K

19:34

19:36

19:38

19:19

19:21

19:21

19:22

19:28

19:30

19:09

19:10

19:11

19:13

19:15

19:17

18:58

19:01

19:03

19:04

19:06

19:07

18:48

18:50

18:50

18:51

18:53

18:56

18:39

18:41

18:42

18:44

18:45

18:48

18:38

K

K

K

K

18:39

18:42

18:44

18:46

18:48

18:49

17:53

17:56

17:58

17:41

17:42

17:44

17:45

17:48

17:48

K

K

K

K

17:39

17:39

141

X

18:33

18:36

K

K

18:34

18:36

18:38

18:40

18:21

18:21

18:22

18:28

18:30

18:32

18:10

18:11

18:13

18:15

18:17

18:19

18:01

18:03

18:04

18:06

18:07

18:09

17:50

17:50

17:51

139

X

17:33

17:36

17:38

17:40

17:42

17:44

17:46

17:48

17:49

17:32

K

K

17:34

17:36

17:38

17:19

17:21

17:21

17:22

17:28

17:30

17:09

17:10

17:11

17:13

17:15

17:17

16:58

17:01

17:03

17:04

17:06

17:07

16:48

16:50

16:50

16:51

16:53

16:56

16:39

16:41

16:42

16:44

16:45

16:48

16:38

K

K

K

K

16:39

16:42

16:44

16:46

16:48

16:49

137

X

16:33

16:36

K

K

16:34

16:36

16:38

16:40

16:21

16:21

16:22

16:28

16:30

16:32

16:10

16:11

16:13

16:15

16:17

16:19

16:01

16:03

16:04

16:06

16:07

16:09

15:50

15:50

15:51

15:53

15:56

15:58

15:41

15:42

15:44

15:45

15:48

15:48

K

K

K

K

15:39

15:39

135

X

15:33

15:36

15:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:28

 

 

 

 

 

15:18

15:20

15:20

15:21

15:23

15:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:42

15:44

15:46

15:48

15:49

133

X

 

 

K

K

15:34

15:36

15:38

15:40

15:21

15:21

15:22

15:28

15:30

15:32

15:10

15:11

15:13

15:15

15:17

15:19

15:01

15:03

15:04

15:06

15:07

15:09

14:50

14:50

14:51

14:53

14:56

14:58

14:41

14:42

14:44

14:45

14:48

14:48

K

K

K

K

14:39

14:39

131

X

14:33

14:36

14:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:30

 

 

 

 

 

14:20

14:22

14:22

14:23

14:25

14:28

14:11

14:13

14:14

14:16

14:17

14:20

 

14:04

14:06

14:09

14:10

14:11

14:42

14:44

14:46

14:48

14:49

129

X

 

 

K

K

14:34

14:36

14:38

14:40

14:21

14:21

14:22

14:28

14:30

14:32

14:10

14:11

14:13

14:15

14:17

14:19

14:01

14:03

14:04

14:06

14:07

14:09

13:50

13:50

13:51

13:53

13:56

13:58

13:41

13:42

13:44

13:45

13:48

13:48

K

K

K

K

13:39

13:39

127

X

13:33

13:36

13:38

13:40

13:42

13:44

13:46

13:48

13:49

13:32

K

K

13:34

13:36

13:38

13:19

13:21

13:21

13:22

13:28

13:30

13:09

13:10

13:11

13:13

13:15

13:17

12:58

13:01

13:03

13:04

13:06

13:07

12:48

12:50

12:50

12:51

12:53

12:56

12:39

12:41

12:42

12:44

12:45

12:48

12:38

K

K

K

K

12:39

12:42

12:44

12:46

12:48

12:49

125

X

12:33

12:36

K

K

12:34

12:36

12:38

12:40

12:21

12:21

12:22

12:28

12:30

12:32

12:10

12:11

12:13

12:15

12:17

12:19

12:01

12:03

12:04

12:06

12:07

12:09

11:50

11:50

11:51

11:53

11:56

11:58

11:41

11:42

11:44

11:45

11:48

11:48

K

K

K

K

11:39

11:39

123

X

11:33

11:36

11:38

11:40

11:42

11:44

11:46

11:48

11:49

11:32

K

K

11:34

11:36

11:38

11:19

11:21

11:21

11:22

11:28

11:30

11:09

11:10

11:11

11:13

11:15

11:17

10:58

11:01

11:03

11:04

11:06

11:07

10:48

10:50

10:50

10:51

10:53

10:56

10:39

10:41

10:42

10:44

10:45

10:48

10:38

K

K

K

K

10:39

10:42

10:44

10:46

10:48

10:49

121

X

10:33

10:36

K

K

10:34

10:36

10:38

10:40

10:21

10:21

10:22

10:28

10:30

10:32

10:10

10:11

10:13

10:15

10:17

10:19

10:01

10:03

10:04

10:06

10:07

10:09

9:50

9:50

9:51

9:53

9:56

9:58

9:41

9:42

9:44

9:45

9:48

9:48

K

K

K

K

9:39

9:39

119

X

9:33

9:36

9:38

9:40

9:42

9:44

9:46

9:48

9:49

9:32

K

K

9:34

9:36

9:38

9:19

9:21

9:21

9:22

9:28

9:30

9:09

9:10

9:11

9:13

9:15

9:17

8:58

9:01

9:03

9:04

9:06

9:07

8:48

8:50

8:50

8:51

8:53

8:56

8:39

8:41

8:42

8:44

8:45

8:48

8:38

K

K

K

K

8:39

8:42

8:44

8:46

8:48

8:49

117

X

8:33

8:36

K

K

8:34

8:36

8:38

8:40

8:21

8:21

8:22

8:28

8:30

8:32

8:10

8:11

8:13

8:15

8:17

8:19

8:01

8:03

8:04

8:06

8:07

8:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:45

 

 

 

 

 

7:35

7:37

7:37

7:38

7:40

7:43

7:23

7:25

7:26

7:28

7:29

7:32

 

 

 

 

7:20

7:21

 

 

 

 

 

113

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:13

7:16

7:17

7:19

7:22

7:24

7:01

7:02

7:04

7:05

7:08

7:11

K

K

K

K

6:59

6:59

111

X

B

6:53

6:56

6:58

7:26

7:28

7:30

7:32

7:34

7:35

7:18

K

K

7:20

7:22

7:24

6:56

6:58

7:07

7:08

7:14

7:16

6:46

6:47

6:48

6:50

6:52

6:54

 

6:38

6:40

6:41

6:43

6:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.

 

 

 

 

 

6:25

6:25

6:26

6:28

6:31

6:33

6:16

6:17

6:19

6:20

6:23

6:23

6:07

6:09

6:12

6:13

6:14

6:14

107

X

A

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:58

 

 

 

 

 

5:48

5:50

5:50

5:51

5:53

5:56

5:39

5:41

5:42

5:44

5:45

5:48

5:38

K

K

K

K

5:39

6:12

6:14

6:16

6:18

6:19

105

X

5:33

5:36

K

K

6:04

6:06

6:08

6:10

5:51

5:51

5:52

5:58

6:00

6:02

5:40

5:41

5:43

5:45

5:47

5:49

5:31

5:33

5:34

5:36

5:37

5:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

397 Dolní Poustevna,žel.st. příj. 5:49

103

X

 

 

 

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:46

397 Dolní Poustevna,střed 5:48

394 Vilémov,klub 5:42

397 Dolní Poustevna,Karlín 5:44

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží 5:38

394 Vilémov 5:40

393 Mikulášovice,Mikov 5:34

393 Mikulášovice,dol.-SAS 5:36

393 Mikulášovice,U rybníčku K

392 Velký Šenov,nám. K

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert 5:30

393 Mikulášovice,střední-škola 5:32

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:22

393 Mikulášovice,hor. 5:28

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.        příj. 5:21

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.        odj. 5:21

384 Staré Křečany,Panský 5:17

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:19

384 Staré Křečany,ObÚ 5:13

384 Staré Křečany,U Slov.lípy 5:15

381 Staré Křečany,u statku 5:10

384 Staré Křečany 5:11

381 Rumburk,Dolní Křečany 5:07

381 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:09

381 Rumburk,žel.st.        odj. 5:04

381 Rumburk,Šluknovská 5:06

381 Rumburk,Bytex 01        odj. 5:01

381 Rumburk,žel.st.        příj. 5:03

381 Rumburk,Krásnolipská 4:56

381 Rumburk,Bytex 01        příj. 4:58

386 Krásná Lípa,Tyršova 4:51

381 Rumburk,rest.Zátiší 4:53

386 Krásná Lípa,nádraží        příj. 4:50

386 Krásná Lípa,nádraží        odj. 4:50

386 Krásná Lípa,nám.        příj.  

386 Krásná Lípa,nám.        odj. 4:48

386 Krásná Lípa,Pražská  

386 Krásná Lípa,žel.zast.město  

363 Rybniště,u hřbitova  

363 Rybniště,Nová Ves  

363 Rybniště,pošta        příj.  

363 Rybniště,pošta        odj.  

363 Rybniště,pošta  

363 Rybniště,žel.st.  

364 Horní Podluží,žel.zast.  

364 Horní Podluží,křiž.  

101

409
Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  T101,T201

Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

363 Rybniště,Nová Chřibská  

363 Rybniště,odb.Doubice  

X

361 Chřibská,nám. odj.  



Linka č. 512409  D.Poustevna-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

A pokračuje jako linka 402 do zastávky Děčín,hl.nádr.

B pokračuje jako linka 410 do zastávky Varnsdorf,aut.nádr.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

19:02

19:05

19:07

19:08

19:12

 

K

K

15:20

15:22

15:25

13:20

13:22

13:25

K

K

11:20

11:22

11:25

9:20

18:49

18:50

18:52

18:53

18:55

19:00

18:41

18:43

18:45

18:45

18:46

18:47

18:28

18:34

18:35

18:35

18:37

18:39

18:22

K

K

18:24

18:24

18:26

 

 

18:14

18:16

18:18

18:20

K

K

17:20

17:22

17:25

16:35

16:37

16:39

16:22

K

K

16:24

16:24

16:26

 

 

16:14

16:16

16:18

16:20

214

6+

 

 

17:14

17:16

17:17

17:19

K

K

17:02

17:05

17:07

17:08

17:12

17:13

16:49

16:50

16:52

16:53

16:55

17:00

16:41

16:43

16:45

16:45

16:46

16:47

16:28

16:34

16:35

212

6+

 

 

15:14

15:16

15:17

15:19

K

K

15:02

15:05

15:07

15:08

15:12

15:13

14:49

14:50

14:52

14:53

14:55

15:00

14:41

14:43

14:45

14:45

14:46

14:47

14:28

14:34

14:35

14:35

14:37

14:39

14:22

K

K

14:24

14:24

14:26

 

 

14:14

14:16

14:18

14:20

K

K

12:35

12:37

12:39

12:22

K

K

12:24

12:24

12:26

 

 

12:14

12:16

12:18

12:20

210

6+

 

 

13:14

13:16

13:17

13:19

K

K

13:02

13:05

13:07

13:08

13:12

13:13

12:49

12:50

12:52

12:53

12:55

13:00

12:41

12:43

12:45

12:45

12:46

12:47

12:28

12:34

12:35

208

6+

 

 

11:14

11:16

11:17

11:19

K

K

11:02

11:05

11:07

11:08

11:12

11:13

10:49

10:50

10:52

10:53

10:55

11:00

10:41

10:43

10:45

10:45

10:46

10:47

10:28

10:34

10:35

10:35

10:37

10:39

10:22

K

K

10:24

10:24

10:26

 

 

10:14

10:16

10:18

10:20

K

K

8:34

8:35

8:35

8:37

8:39

8:22

K

K

8:24

8:24

8:26

 

 

8:14

8:16

9:22

9:25

206

6+

 

 

9:14

9:16

9:17

9:19

K

K

9:02

9:05

9:07

9:08

9:12

9:13

8:49

8:50

8:52

8:53

8:55

9:00

8:41

8:43

8:45

8:45

8:46

8:47

8:28

8:18

8:20

K

K

7:50

7:52

7:55

204

6+

 

 

7:44

7:46

7:47

7:49

K

K

7:32

7:35

7:37

7:38

7:42

7:43

 

 

 

7:23

7:25

7:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

202

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:49

6:50

6:52

6:53

6:55

 

6:41

6:43

6:45

6:45

6:46

6:47

6:28

6:34

6:35

6:35

6:37

6:39

6:22

K

K

6:24

6:24

6:26

 

 

6:14

6:16

6:18

6:20

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

200

6+

 

 

23:08

23:09

23:11

 

 

 

22:57

22:59

23:00

23:04

23:05

23:06

22:47

22:49

22:49

22:51

22:52

22:54

22:40

22:42

22:42

22:43

22:44

22:46

22:31

22:32

22:32

22:34

22:36

22:38

 

 

 

22:22

22:23

22:25

 

 

 

 

 

 

21:56

 

 

 

154

X

 

 

 

21:46

21:47

21:49

21:50

21:51

21:54

21:35

21:37

21:38

21:42

21:43

21:44

 

 

21:26

21:28

21:30

21:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

152

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:50

20:52

20:53

20:55

 

 

20:43

20:45

20:45

20:46

20:47

20:49

20:34

20:35

20:35

20:37

20:39

20:41

K

K

20:24

20:24

20:26

20:28

20:12

20:14

20:16

20:18

20:20

20:22

K

20:20

20:22

20:25

150

X

20:07

20:08

20:10

20:16

20:17

20:19

K

K

K

20:05

20:07

20:08

20:12

20:13

20:14

19:50

19:52

19:53

19:55

20:00

20:02

19:43

19:45

19:45

19:46

19:47

19:49

19:34

19:35

19:35

19:37

19:39

19:41

K

K

19:24

19:24

19:26

19:28

19:12

19:14

19:16

19:18

19:20

19:22

K

19:20

19:22

19:25

148

X

19:07

19:08

19:10

19:16

19:17

19:19

K

K

K

19:05

19:07

19:08

19:12

19:13

19:14

18:50

18:52

18:53

18:55

19:00

19:02

18:43

18:45

18:45

18:46

18:47

18:49

18:34

18:35

18:35

18:37

18:39

18:41

K

K

18:24

18:24

18:26

18:28

18:12

18:14

18:16

18:18

18:20

18:22

K

18:20

18:22

18:25

146

X

18:07

18:08

18:10

18:16

18:17

18:19

K

K

K

18:05

18:07

18:08

18:12

18:13

18:14

17:50

17:52

17:53

17:55

18:00

18:02

17:43

17:45

17:45

17:46

17:47

17:49

17:34

17:35

17:35

17:37

17:39

17:41

K

K

17:24

17:24

17:26

17:28

17:12

17:14

17:16

17:18

17:20

17:22

K

17:20

17:22

17:25

144

X

17:07

17:08

17:10

17:16

17:17

17:19

K

K

K

17:05

17:07

17:08

17:12

17:13

17:14

16:50

16:52

16:53

16:55

17:00

17:02

16:43

16:45

16:45

16:46

16:47

16:49

16:34

16:35

16:35

16:37

16:39

16:41

K

K

16:24

16:24

16:26

16:28

16:12

16:14

16:16

16:18

16:20

16:22

K

16:20

16:22

16:25

142

X

16:07

16:08

16:10

16:16

16:17

16:19

K

K

K

16:05

16:07

16:08

16:12

16:13

16:14

15:50

15:52

15:53

15:55

16:00

16:02

15:43

15:45

15:45

15:46

15:47

15:49

15:34

15:35

15:35

15:37

15:39

15:41

K

K

15:24

15:24

15:26

15:28

15:12

15:14

15:16

15:18

15:20

15:22

 

 

 

 

140

X

15:07

15:08

15:10

 

 

 

 

 

 

15:40

15:42

15:43

15:47

 

 

 

 

 

 

15:35

15:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

15:20

15:22

15:25

138

X

 

 

 

15:16

15:17

15:19

K

K

K

15:05

15:07

15:08

15:12

15:13

15:14

14:50

14:52

14:53

14:55

15:00

15:02

14:43

14:45

14:45

14:46

14:47

14:49

14:34

14:35

14:35

14:37

14:39

14:41

K

K

14:24

14:24

14:26

14:28

14:12

14:14

14:16

14:18

14:20

14:22

 

 

 

 

136

X

14:07

14:08

14:10

 

 

 

 

 

 

14:40

14:42

14:43

14:47

 

 

 

 

 

 

14:35

14:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

14:20

14:22

14:25

134

X

 

 

 

14:16

14:17

14:19

K

K

K

14:05

14:07

14:08

14:12

14:13

14:14

13:50

13:52

13:53

13:55

14:00

14:02

13:43

13:45

13:45

13:46

13:47

13:49

13:34

13:35

13:35

13:37

13:39

13:41

K

K

13:24

13:24

13:26

13:28

13:12

13:14

13:16

13:18

13:20

13:22

13:56

 

 

 

132

X

13:07

13:08

13:10

13:46

13:47

13:49

13:50

13:51

13:54

13:35

13:37

13:38

13:42

13:43

13:44

 

 

13:26

13:28

13:30

13:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

13:20

13:22

13:25

130

X

 

 

 

13:16

13:17

13:19

K

K

K

13:05

13:07

13:08

13:12

13:13

13:14

12:50

12:52

12:53

12:55

13:00

13:02

12:43

12:45

12:45

12:46

12:47

12:49

12:34

12:35

12:35

12:37

12:39

12:41

K

K

12:24

12:24

12:26

12:28

12:12

12:14

12:16

12:18

12:20

12:22

K

12:20

12:22

12:25

128

X

12:07

12:08

12:10

12:16

12:17

12:19

K

K

K

12:05

12:07

12:08

12:12

12:13

12:14

11:50

11:52

11:53

11:55

12:00

12:02

11:43

11:45

11:45

11:46

11:47

11:49

11:34

11:35

11:35

11:37

11:39

11:41

K

K

11:24

11:24

11:26

11:28

11:12

11:14

11:16

11:18

11:20

11:22

K

11:20

11:22

11:25

126

X

11:07

11:08

11:10

11:16

11:17

11:19

K

K

K

11:05

11:07

11:08

11:12

11:13

11:14

10:50

10:52

10:53

10:55

11:00

11:02

10:43

10:45

10:45

10:46

10:47

10:49

10:34

10:35

10:35

10:37

10:39

10:41

K

K

10:24

10:24

10:26

10:28

10:12

10:14

10:16

10:18

10:20

10:22

K

10:20

10:22

10:25

124

X

10:07

10:08

10:10

10:16

10:17

10:19

K

K

K

10:05

10:07

10:08

10:12

10:13

10:14

9:50

9:52

9:53

9:55

10:00

10:02

9:43

9:45

9:45

9:46

9:47

9:49

9:34

9:35

9:35

9:37

9:39

9:41

K

K

9:24

9:24

9:26

9:28

9:12

9:14

9:16

9:18

9:20

9:22

K

9:20

9:22

9:25

122

X

9:07

9:08

9:10

9:16

9:17

9:19

K

K

K

9:05

9:07

9:08

9:12

9:13

9:14

8:50

8:52

8:53

8:55

9:00

9:02

8:43

8:45

8:45

8:46

8:47

8:49

8:34

8:35

8:35

8:37

8:39

8:41

K

K

8:24

8:24

8:26

8:28

8:12

8:14

8:16

8:18

8:20

8:22

K

8:20

8:22

8:25

120

X

8:07

8:08

8:10

8:16

8:17

8:19

K

K

K

8:05

8:07

8:08

8:12

8:13

8:14

 

 

 

 

8:00

8:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:20

7:22

7:23

7:25

 

 

7:11

7:13

7:15

7:16

7:17

7:19

6:59

7:00

7:03

7:05

7:07

7:09

K

K

6:44

6:49

6:51

6:53

6:32

6:34

6:36

6:38

6:40

6:42

 

 

 

 

116

X

B

6:27

6:28

6:30

7:11

7:12

7:14

7:15

 

 

7:00

7:02

7:03

7:07

7:08

7:09

 

 

 

 

6:55

6:57

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

6:48

6:50

6:53

114

X

 

 

 

6:44

6:45

6:47

K

K

K

6:33

6:35

6:36

6:40

6:41

6:42

 

 

 

 

6:28

6:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

X

A

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:10

6:12

6:13

6:15

 

 

6:03

6:05

6:05

6:06

6:07

6:09

5:54

5:55

5:55

5:57

5:59

6:01

K

K

5:44

5:44

5:46

5:48

5:32

5:34

5:36

5:38

5:40

5:42

K

6:20

6:22

6:25

110

X

5:27

5:28

5:30

6:16

6:17

6:19

K

K

K

6:05

6:07

6:08

6:12

6:13

6:14

 

 

 

 

6:00

6:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:56

 

 

 

108

X

 

 

 

5:46

5:47

5:49

5:50

5:51

5:54

5:35

5:37

5:38

5:42

5:43

5:44

 

 

5:25

5:27

5:30

5:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:56

4:58

4:59

5:01

 

 

4:49

4:51

4:51

4:52

4:53

4:55

4:40

4:41

4:41

4:43

4:45

4:47

K

K

4:31

4:31

4:32

4:34

4:21

4:23

4:24

4:25

4:27

4:29

104

X

4:17

4:18

4:20

363 Rybniště,Nová Chřibská 5:22

361 Chřibská,nám. příj. 5:25

364 Horní Podluží,žel.zast. K

363 Rybniště,odb.Doubice 5:20

363 Rybniště,pošta K

364 Horní Podluží,křiž. K

363 Rybniště,pošta 5:19

363 Rybniště,žel.st. K

363 Rybniště,Nová Ves 5:16

363 Rybniště,u hřbitova 5:17

386 Krásná Lípa,žel.zast.město 5:13

386 Krásná Lípa,Pražská 5:14

386 Krásná Lípa,nádraží 5:08

386 Krásná Lípa,nám. 5:12

381 Rumburk,rest.Zátiší 5:05

386 Krásná Lípa,Tyršova 5:07

381 Rumburk,Bytex 01        odj. 5:00

381 Rumburk,Krásnolipská 5:02

381 Rumburk,žel.st.        odj.  

381 Rumburk,Bytex 01        příj.  

381 Rumburk,Šluknovská  

381 Rumburk,žel.st.        příj.  

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.  

381 Rumburk,Dolní Křečany  

384 Staré Křečany        odj.  

381 Staré Křečany,u statku  

384 Staré Křečany,ObÚ  

384 Staré Křečany        příj.  

384 Staré Křečany,Panský  

384 Staré Křečany,U Slov.lípy  

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.        odj.  

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.  

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku  

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.        příj.  

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert  

393 Mikulášovice,hor.  

393 Mikulášovice,střední-škola        odj.  

392 Velký Šenov,nám.  

393 Mikulášovice,U rybníčku  

393 Mikulášovice,dol.-SAS  

393 Mikulášovice,Mikov  

397 Dolní Poustevna,Karlín  

394 Vilémov,klub  

397 Dolní Poustevna,střed  

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.  

393 Mikulášovice,střední-škola        příj.  

Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  T101,T201

D.Poustevna-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

397 Dolní Poustevna,žel.st. odj.  

102

409

394 Vilémov  

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží  



Linka č. 512421  Česká Kamenice-Srbská Kamenice

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

A pokračuje jako linka 436 do zastávky Jetřichovice,host.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:29

109

X

A

18:10

18:12

18:13

18:15

18:16

18:18

16:20

16:21

16:23

16:24

16:25

16:27

15:14

15:19

107

X

16:15

16:17

16:18

18:19

18:20

18:22

18:24

103

X

14:05

14:07

14:08

14:19

105

X

15:05

15:07

15:08

15:10

15:11

15:13

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:17

15:15

15:17

9:04

101

X

10:50

10:52

10:53

10:55

10:56

10:58

8:55

8:56

8:58

8:59

9:00

9:02

10:59

11:00

11:02

11:04343 Srbská Kamenice,křiž. příj. 6:39

99

X

8:50

8:52

8:53

357 Janská,prodejna 6:35

357 Janská,bytovky 6:37

357 Janská,u Bednářů 6:33

357 Janská,Drůbežárna

6:27

351 Česká Kamenice,žel.st.        odj. 6:28

6:34

351 Česká Kamenice,Benar 6:30

351 Janská,odb.VÚ 6:31

421
Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  T101

Česká Kamenice-Srbská Kamenice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

351 Česká Kamenice,Pražská odj. 6:25

151

351 Česká Kamenice,žel.st.        příj.



Linka č. 512421  Srbská Kamenice-Česká Kamenice

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 422 do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

B pokračuje jako linka 422 do zastávky Kunratice,Studený

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

J

16:38

16:40

16:41

16:43

16:45

15:31

15:33

15:35

J

14:28

14:30

14:31

14:33

14:35

11:16

11:18

14:24

14:26

J

11:13

11:15

110

X

16:32

16:34

16:36

J

15:28

15:30

108

X

B

15:22

15:24

15:26

11:20

104

X

11:07

11:09

11:11

J

10:03

10:05

10:06

10:08

10:10

100

X

9:57

9:59

10:01

351 Česká Kamenice,Pražská příj. 7:10

351 Janská,odb.VÚ 7:05

351 Česká Kamenice,Benar 7:06

6:59

357 Janská,prodejna 7:01

351 Česká Kamenice,žel.st. 7:08

Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

X

A

343 Srbská Kamenice,křiž. odj. 6:57

106

X

14:22

Graf.:  T101

Srbská Kamenice-Česká Kamenice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

421

357 Janská,Drůbežárna J

357 Janská,u Bednářů 7:03

357 Janská,bytovky



Linka č. 512422  Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

A pokračuje jako linka 421 do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

15:42

15:44

15:46

15:48

15:51

15:54

 

 

 

 

 

17:58

18:00

K

K

18:02

 

 

 

 

 

17:54

17:56

 

 

 

 

 

 

119

X

A

 

 

 

 

 

 

15:38

15:40

15:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:38

14:40

K

K

14:42

 

14:27

14:30

14:32

14:33

14:34

14:36

14:16

14:18

14:20

14:22

14:24

K

115

X

14:10

J

14:13

 

K

K

13:42

 

 

 

 

 

13:34

13:36

13:38

13:40

 

 

 

 

 

 

12:56

12:59

113

X

 

 

 

 

 

12:45

12:46

12:47

12:49

12:51

12:53

12:38

12:40

111

X

 

 

 

K

K

12:42

 

 

 

 

12:34

12:36

 

 

10:24

10:27

10:30

10:31

10:33

 

 

 

 

 

 

 

12:43

10:17

10:19

K

10:22

K

 

 

 

 

109

X

10:05

J

10:08

10:11

10:13

9:45

9:38

9:40

K

K

9:42

9:43

 

 

K

K

K

K

K

K

10:15

9:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

153

X

 

 

 

 

 

 

7:23

7:24

7:24

7:26

7:28

7:30

 

 

 

7:12

7:18

7:21

 

 

9:34

 

 

 

K

K

7:32

7:32

7:34

 

107

X

 

 

 

 

 

7:09

K

K

6:59

7:02

7:05

7:07

6:57

K

K

6:46

6:48

6:50

6:52

6:54

K

 

 

7:10

7:11

7:13

7:15

7:17

105

X

 

 

6:43

 

 

 

K

K

K

K

K

K

5:55

5:57

5:59

K

6:02

K

K

K

K

 

 

 

6:04

6:07

6:10

 

 

 

 

 

103

X

 

 

5:48

5:51

5:53

K

K

6:07

6:09

6:11

6:13

 

 

 

 

 

6:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

151

X

 

 

 

352 Kunratice,Lipnice  

351 Česká Kamenice,5.května 5:14

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl 5:16

351 Česká Kamenice,žel.st.        příj. K

351 Česká Kamenice,žel.st.        

352 Kunratice,Studený příj.  

352 Kunratice 5:18

352 Kunratice,horní 5:20

odj. K

351 Česká Kamenice,Pražská        příj. 5:11

351 Česká Kamenice,Pražská        odj. 5:12

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska K

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská K

351 Česká Kamenice,Huníkov 5:07

351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům 5:09

351 Česká Kamenice,Kerhartice        odj. 5:03

351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil. 5:05

354 Veselé,horní 5:02

351 Česká Kamenice,Kerhartice        příj. 5:03

355 Markvartice 4:57

354 Veselé,ObÚ 5:00

355 Markvartice,ObÚ 4:54

345 Huntířov K

355 Markvartice,žel.st. 4:52

359 Dolní Habartice,ObÚ 4:46

359 Dolní Habartice,rozc. 4:48

J

331 Benešov n.Pl.,nám. 4:43

356 Horní Habartice,ObÚ 4:50

422
Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  T101

Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

331 Benešov n.Pl.,žel.st. odj. 4:40

101

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem



Linka č. 512422  Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

A pokračuje jako linka 436 do zastávky Děčín,aut.nádr.

B pokračuje jako linka 421 do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 15:57

15:51

15:54

15:55

12:17 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:51

 

 

 

 

 

17:42

K

K

17:44

17:46

17:48

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:08

16:09

16:11

 

 

 

118

X

B

15:55

15:58

16:01

16:03

16:05

16:07

15:45

15:47

15:49

15:34

15:35

15:37

15:40

K

15:43

15:25

K

K

15:27

15:29

15:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:24

13:26

13:28

13:31

 

 

13:18

13:19

13:21

13:22

K

K

 

114

X

13:05

13:08

13:11

13:13

13:15

13:17

 

 

 

 

 

 

12:21

12:14

12:15

12:05

12:07

12:09

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

12:09

12:11

12:11

12:12

K

K

12:14

12:16

12:18

 

 

12:00

K

12:03

K

K

K

K

K

K

 

11:49

11:51

11:52

11:55

11:58

 

 

 

 

 

 

 

 

9:31

 

 

 

 

 

9:22

K

K

9:24

9:26

9:28

 

 

 

 

9:19

9:21

 

 

 

 

154

X

 

 

 

7:40

7:45

 

 

 

 

K

K

K

K

K

 

108

X

 

 

7:21

7:23

7:25

7:27

7:28

7:30

7:32

7:34

7:37

 

K

7:18

7:21

K

K

K

K

7:28

7:29

7:31

7:32

7:35

7:38

 

 

 

 

 

 

K

K

7:23

K

7:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:22

6:22

6:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:15

 

6:15

6:17

6:19

6:21

 

 

 

6:12

6:15

6:18

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

6:20

6:25

 

331 Benešov n.Pl.,žel.st. příj. 5:57

104

X

A

 

 

 

331 Benešov n.Pl.,nám. 5:54

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem 5:55

359 Dolní Habartice,rozc. 5:49

359 Dolní Habartice,ObÚ 5:51

355 Markvartice,žel.st. 5:45

356 Horní Habartice,ObÚ 5:47

345 Huntířov K

355 Markvartice,ObÚ 5:43

354 Veselé,ObÚ K

355 Markvartice 5:40

351 Česká Kamenice,Kerhartice K

354 Veselé,horní K

351 Česká Kamenice,Huníkov K

351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil. K

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:38

351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům K

351 Česká Kamenice,Pražská        odj. 5:32

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:35

351 Česká Kamenice,Pražská        příj. 5:31

351 Česká Kamenice,5.května 5:27

351 Česká Kamenice,žel.st.        příj. 5:28

 

352 Kunratice,horní 5:21

351 Česká Kamenice,žel.st.        odj. 5:29

Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

X

352 Kunratice,Studený odj.   

106

X

 

152

X

B

 

112

X

 

110

Graf.:  T101

Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

422

352 Kunratice 5:23

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl 5:25

352 Kunratice,Lipnice



Linka č. 592432  Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Poznámky

. přestup na navazující spoj

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J

23:37

23:37

K

K

23:42

23:26

23:28

23:29

23:31

23:32

23:34

23:16

23:17

23:19

23:21

23:23

23:24

K

23:25

165

X

23:10

23:11

23:13

23:14

23:15

23:16

23:17

23:19

23:20

23:22

23:24

23:03

23:07

23:08

23:09

K

23:13

22:52

22:53

22:55

22:56

22:59

23:01

K

22:42

22:45

22:47

22:49

22:50

22:27

22:29

J

22:32

22:37

K

22:18

22:19

22:21

22:23

22:24

22:26

22:09

22:10

22:11

22:12

22:14

22:16

163

X

22:05

22:06

22:08

 

 

 

 

 

J

21:32

21:32

K

K

21:37

21:21

21:23

21:24

21:26

21:27

21:29

21:11

21:12

21:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:16

21:18

21:19

 

 

161

X

21:05

21:06

21:08

21:09

21:10

 

 

 

 

 

 

21:03

21:07

21:08

 

 

 

20:52

20:53

20:55

20:56

20:59

21:01

K

20:42

20:45

20:47

20:49

20:50

20:27

20:29

J

20:32

20:37

K

20:18

20:19

20:21

20:23

20:24

20:26

20:09

20:10

20:11

20:12

20:14

20:16

159

X

20:05

20:06

20:08

20:04

20:05

20:07

20:09

K

J

19:32

19:34

K

K

19:39

19:21

19:23

19:24

19:26

19:27

19:29

19:11

19:12

19:14

20:10

K

K

K

19:58

20:01

20:02

19:52

19:53

19:56

K

K

K

19:42

19:44

19:46

19:47

19:49

19:50

19:16

19:18

19:19

 

 

157

X

19:05

19:06

19:08

19:09

19:10

 

 

 

 

 

 

19:00

19:04

19:05

 

 

 

18:49

18:50

18:52

18:53

18:56

18:58

K

18:39

18:42

18:44

18:46

18:47

18:27

18:29

J

18:32

18:34

K

18:18

18:19

18:21

18:23

18:24

18:26

18:09

18:10

18:11

18:12

18:14

18:16

155

X

18:05

18:06

18:08

 

 

 

 

 

J

18:28

.

 

 

 

18:17

18:19

18:20

18:22

18:23

18:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:12

18:14

18:15

K

18:10

195

X

 

 

 

 

 

18:01

18:02

18:04

18:05

18:07

18:09

K

K

K

K

K

17:58

17:49

17:50

17:52

17:53

17:56

K

K

17:39

17:42

17:44

17:46

17:47

17:27

17:29

J

17:32

17:34

K

17:18

17:19

17:21

17:23

17:24

17:26

17:09

17:10

17:11

17:12

17:14

17:16

153

X

17:05

17:06

17:08

 

 

 

 

 

J

17:02

17:02

K

K

17:07

16:51

16:53

16:54

16:56

16:57

16:59

 

 

16:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:46

16:48

16:49

 

 

151

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:00

17:04

17:05

 

 

 

16:49

16:50

16:52

16:53

16:56

16:58

K

16:39

16:42

16:44

16:46

16:47

16:27

16:29

J

16:32

16:34

K

16:18

16:19

16:21

16:23

16:24

16:26

16:09

16:10

16:11

16:12

16:14

16:16

149

X

16:05

16:06

16:08

16:34

16:35

16:37

16:39

K

J

16:02

16:04

K

K

16:09

15:51

15:53

15:54

15:56

15:57

15:59

 

 

15:44

16:40

K

K

K

16:28

16:31

16:32

16:22

16:23

16:26

K

K

K

16:12

16:14

16:16

16:17

16:19

16:20

15:46

15:48

15:49

 

 

147

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:00

16:04

16:05

 

 

 

15:49

15:50

15:52

15:53

15:56

15:58

K

15:39

15:42

15:44

15:46

15:47

15:27

15:29

J

15:32

15:34

K

15:18

15:19

15:21

15:23

15:24

15:26

15:09

15:10

15:11

15:12

15:14

15:16

145

X

15:05

15:06

15:08

15:34

15:35

15:37

15:39

K

J

15:02

15:04

K

K

15:09

14:51

14:53

14:54

14:56

14:57

14:59

 

 

14:44

15:40

K

K

K

15:28

15:31

15:32

15:22

15:23

15:26

K

K

K

15:12

15:14

15:16

15:17

15:19

15:20

14:46

14:48

14:49

 

 

143

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00

15:04

15:05

 

 

 

14:49

14:50

14:52

14:53

14:56

14:58

K

14:39

14:42

14:44

14:46

14:47

14:27

14:29

J

14:32

14:34

K

14:18

14:19

14:21

14:23

14:24

14:26

14:09

14:10

14:11

14:12

14:14

14:16

141

X

14:05

14:06

14:08

14:34

14:35

14:37

14:39

K

J

14:02

14:04

K

K

14:09

13:51

13:53

13:54

13:56

13:57

13:59

 

 

13:44

14:40

K

K

K

14:28

14:31

14:32

14:22

14:23

14:26

K

K

K

14:12

14:14

14:16

14:17

14:19

14:20

13:46

13:48

13:49

 

 

139

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:00

14:04

14:05

 

 

 

13:49

13:50

13:52

13:53

13:56

13:58

K

13:39

13:42

13:44

13:46

13:47

13:27

13:29

J

13:32

13:34

K

13:18

13:19

13:21

13:23

13:24

13:26

13:09

13:10

13:11

13:12

13:14

13:16

137

X

13:05

13:06

13:08

13:34

13:35

13:37

13:39

K

J

13:02

13:04

K

K

13:09

12:51

12:53

12:54

12:56

12:57

12:59

 

 

12:44

13:40

K

K

K

13:28

13:31

13:32

13:22

13:23

13:26

K

K

K

13:12

13:14

13:16

13:17

13:19

13:20

12:46

12:48

12:49

 

 

135

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:00

13:04

13:05

 

 

 

12:49

12:50

12:52

12:53

12:56

12:58

K

12:39

12:42

12:44

12:46

12:47

12:27

12:29

J

12:32

12:34

K

12:18

12:19

12:21

12:23

12:24

12:26

12:09

12:10

12:11

12:12

12:14

12:16

133

X

12:05

12:06

12:08

12:04

12:05

12:07

12:09

K

J

11:32

11:34

K

K

11:39

11:21

11:23

11:24

11:26

11:27

11:29

11:11

11:12

11:14

12:10

K

K

K

11:58

12:01

12:02

11:52

11:53

11:56

K

K

K

11:42

11:44

11:46

11:47

11:49

11:50

11:16

11:18

11:19

 

 

131

X

11:05

11:06

11:08

11:09

11:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:57

10:59

J

11:02

 

 

10:48

10:49

10:51

10:53

10:54

10:56

 

 

 

 

10:44

10:46

129

X

 

 

 

 

 

 

 

 

J

10:32

10:34

K

K

10:39

10:21

10:23

10:24

10:26

10:27

10:29

10:11

10:12

10:14

 

11:05

 

 

 

 

 

10:52

10:53

10:56

10:58

11:00

11:04

10:42

10:44

10:46

10:47

10:49

10:50

10:16

10:18

10:19

 

 

127

X

10:05

10:06

10:08

10:09

10:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:57

9:59

J

10:02

 

 

9:48

9:49

9:51

9:53

9:54

9:56

 

 

 

 

9:44

9:46

125

X

 

 

 

10:04

10:05

10:07

10:09

K

J

9:32

9:34

K

K

9:39

9:21

9:23

9:24

9:26

9:27

9:29

9:11

9:12

9:14

10:10

K

K

K

9:58

10:01

10:02

9:52

9:53

9:56

K

K

K

9:42

9:44

9:46

9:47

9:49

9:50

9:16

9:18

9:19

 

 

123

X

9:05

9:06

9:08

9:09

9:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:57

8:59

J

9:02

 

 

8:48

8:49

8:51

8:53

8:54

8:56

 

 

 

 

8:44

8:46

121

X

 

 

 

 

 

 

 

 

J

8:32

8:34

K

K

8:39

8:21

8:23

8:24

8:26

8:27

8:29

8:11

8:12

8:14

 

9:05

 

 

 

 

 

8:52

8:53

8:56

8:58

9:00

9:04

8:42

8:44

8:46

8:47

8:49

8:50

8:16

8:18

8:19

K

8:40

119

X

8:05

8:06

8:08

8:09

8:10

8:31

8:32

8:34

8:35

8:37

8:39

K

K

K

K

K

8:28

8:19

8:20

8:22

8:23

8:26

K

K

8:09

8:12

8:14

8:16

8:17

 

 

 

 

8:04

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

197

X

 

 

 

 

 

 

 

 

J

8:02

.

 

 

 

7:51

7:53

7:54

7:56

7:57

7:59

 

 

7:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:46

7:48

7:49

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:52

 

 

 

 

7:42

7:44

J

7:47

7:47

K

7:33

7:34

7:36

7:38

7:39

7:41

 

7:25

7:26

7:27

7:29

7:31

115

X

 

 

 

 

 

 

 

 

J

7:34

7:34

K

K

7:39

7:23

7:25

7:26

7:28

7:29

7:31

7:13

7:14

7:16

 

8:05

 

 

 

 

 

7:52

7:53

7:56

7:58

8:00

8:04

7:42

7:44

7:46

7:47

7:49

7:50

7:18

7:20

7:21

 

 

113

X

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:24

 

 

 

 

7:14

7:16

J

7:19

7:19

K

7:05

7:06

7:08

7:10

7:11

7:13

6:56

6:57

6:58

6:59

7:01

7:03

111

X

6:52

6:53

6:55

 

 

 

 

 

J

7:02

 

 

 

 

6:51

6:53

6:54

6:56

6:57

6:59

 

 

6:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:46

6:48

6:49

 

 

109

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:53

6:57

6:58

 

 

 

6:42

6:43

6:45

6:46

6:49

6:51

K

6:32

6:35

6:37

6:39

6:40

6:22

6:24

J

6:27

6:27

K

6:13

6:14

6:16

6:18

6:19

6:21

6:04

6:05

6:06

6:07

6:09

6:11

107

X

6:00

6:01

6:03

6:32

6:33

6:35

6:37

K

J

6:02

6:02

K

K

6:07

5:51

5:53

5:54

5:56

5:57

5:59

 

 

5:44

6:38

K

K

K

6:26

6:29

6:30

6:20

6:21

6:24

K

K

K

6:10

6:12

6:14

6:15

6:17

6:18

5:46

5:48

5:49

 

 

105

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:58

6:02

6:03

 

 

 

5:47

5:48

5:50

5:51

5:54

5:56

K

5:37

5:40

5:42

5:44

5:45

5:27

5:29

J

5:32

5:32

K

5:18

5:19

5:21

5:23

5:24

5:26

5:09

5:10

5:11

5:12

5:14

5:16

103

X

5:05

5:06

5:08

327 Janov,bytovky K

327 Janov příj. 5:28

327 Janov,Hájenky-soutěsky 5:25

327 Janov,u Myškovských 5:27

326 Růžová,I 5:22

326 Růžová,II 5:23

326 Růžová,Nový Svět 5:19

326 Růžová,samota 5:20

325 Arnoltice K

324 Bynovec,hřiště 5:16

328 Labská Stráň K

328 Arnoltice,u Pajonků K

325 Arnoltice K

328 Arnoltice,u Pajonků K

324 Bynovec 5:14

324 Bynovec,hřiště K

344 Kámen,rozc. 5:10

344 Kámen 5:11

347 Ludvíkovice,pož.zbroj. 5:07

347 Ludvíkovice,hor.ves 5:08

347 Ludvíkovice,rozc. 5:04

347 Ludvíkovice,pošta 5:05

301 Děčín,škola 5:00

301 Ludvíkovice,ČSAD 5:02

301 Děčín,Myslbekova K

301 Děčín,Zámecký rybník 4:57

301 Děčín,hl.nádr.        odj. 4:52

301 Děčín,Tyršova K

301 Děčín,Prokopa Holého J

301 Děčín,hl.nádr.        příj. 4:52

301 Děčín,Růžek 4:47

301 Děčín,Teplická 4:49

301 Děčín,Netex 4:44

301 Děčín,Kovočas 4:46

301 Děčín,U zámečku 4:43

311 Jílové,Martiněves,rozc. 4:38

311 Jílové,Martiněves 4:39

311 Jílové,nám. 4:34

311 Jílové,papírny 4:36

131 Libouchec,rozc. 4:29

311 Jílové,Kamenec 4:30

131 Libouchec,kino 4:26

131 Libouchec,u Hájků 4:28

301 Děčín,Bynov,škola 4:41

Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  V201

Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

131 Libouchec,ObÚ odj. 4:25

101

432

311 Jílové,Modrá 4:31

311 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:32



Linka č. 592432  Janov-Labská Stráň-Děčín-Libouchec

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

A pokračuje jako linka 439 do zastávky Jílové,Sněžník,celnice

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:08

21:49

21:50 19:50

18:49

18:50 16:50

 

  14:50

 

0:09

 

 

 

 

 

23:59

0:00

0:02

0:04

0:05

0:07

K

23:52

23:52

23:54

23:56

23:57

 

 

 

23:47

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

166

X

 

 

 

23:02

23:03

23:04

23:05

23:07

22:52

22:54

22:55

22:57

22:59

23:01

22:42

22:44

22:46

22:47

22:49

22:50

 

22:37

K

K

K

22:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

164

X

 

 

 

 

 

21:41

21:43

21:44

21:45

21:46

21:47

21:31

21:32

21:34

21:36

21:37

21:39

K

21:22

21:24

21:26

21:28

21:29

21:10

21:12

21:14

21:17

K

K

21:00

21:03

21:04

21:06

21:07

21:09

K

20:50

20:51

20:52

20:56

20:58

20:37

20:39

20:40

20:42

20:43

20:46

162

X

20:34

K

20:35

20:44

20:45

20:46

20:47

20:49

20:50

20:34

20:36

20:37

20:39

20:41

20:43

20:24

20:26

20:28

20:29

20:31

20:32

 

20:17

K

K

K

20:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:30

19:33

19:34

19:36

19:37

19:39

 

 

19:21

19:22

19:26

19:28

160

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:52

 

 

 

 

19:40

19:42

19:44

19:47

K

K

 

 

 

 

 

 

158

X

 

 

 

19:44

19:45

19:46

19:47

19:49

19:34

19:36

19:37

19:39

19:41

19:43

19:24

19:26

19:28

19:29

19:31

19:32

19:14

19:17

K

K

K

19:22

19:04

19:06

19:07

19:09

19:10

19:12

K

K

K

18:58

19:00

19:03

18:52

18:54

18:55

K

K

K

156

X

18:46

K

18:47

18:49

18:51

18:41

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

18:31

18:32

18:34

18:36

18:37

18:39

K

18:22

18:24

18:26

18:28

18:29

18:10

18:12

18:14

18:17

K

K

18:00

18:03

18:04

18:06

18:07

18:09

 

 

17:51

17:52

17:56

17:58

 

 

 

 

 

 

154

X

 

 

 

17:44

17:45

17:46

17:47

17:49

17:50

17:34

17:36

17:37

17:39

17:41

17:43

17:24

17:26

17:28

17:29

17:31

17:32

17:14

17:17

K

K

K

17:22

17:04

17:06

17:07

17:09

17:10

17:12

K

K

K

16:58

17:00

17:03

16:52

16:54

16:55

K

K

K

 

16:30

16:33

16:34

16:36

16:37

16:39

 

 

16:21

16:22

16:26

16:28

152

X

16:46

K

16:47

16:49

16:51

17:11

 

 

 

 

 

17:01

17:02

17:04

17:06

17:07

17:09

K

16:52

16:54

16:56

16:58

16:59

16:40

16:42

16:44

16:47

K

K

 

 

 

 

 

 

150

X

 

 

 

16:44

16:45

16:46

16:47

16:49

16:34

16:36

16:37

16:39

16:41

16:43

16:24

16:26

16:28

16:29

16:31

16:32

16:14

16:17

K

K

K

16:22

16:04

16:06

16:07

16:09

16:10

16:12

K

K

K

15:58

16:00

16:03

15:52

15:54

15:55

K

K

K

148

X

15:46

K

15:47

15:49

15:51

16:11

 

 

 

 

 

16:01

16:02

16:04

16:06

16:07

16:09

K

15:52

15:54

15:56

15:58

15:59

15:40

15:42

15:44

15:47

K

K

15:30

15:33

15:34

15:36

15:37

15:39

 

 

15:21

15:22

15:26

15:28

 

 

 

 

 

 

146

X

 

 

 

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:34

15:36

15:37

15:39

15:41

15:43

15:24

15:26

15:28

15:29

15:31

15:32

15:14

15:17

K

K

K

15:22

15:04

15:06

15:07

15:09

15:10

15:12

K

K

K

14:58

15:00

15:03

14:52

14:54

14:55

K

K

K

 

14:30

14:33

14:34

14:36

14:37

14:39

 

 

14:21

14:22

14:26

14:28

144

X

14:46

K

14:47

14:49

14:51

15:11

 

 

 

 

 

15:01

15:02

15:04

15:06

15:07

15:09

K

14:52

14:54

14:56

14:58

14:59

14:40

14:42

14:44

14:47

K

K

 

 

 

 

 

 

142

X

 

 

 

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49

14:34

14:36

14:37

14:39

14:41

14:43

14:24

14:26

14:28

14:29

14:31

14:32

14:14

14:17

K

K

K

14:22

14:04

14:06

14:07

14:09

14:10

14:12

K

K

K

13:58

14:00

14:03

13:52

13:54

13:55

K

K

K

 

140

X

13:46

K

13:47

13:49

13:51

14:11

 

 

 

 

 

14:01

14:02

14:04

14:06

14:07

14:09

K

13:52

13:54

13:56

13:58

13:59

13:40

13:42

13:44

13:47

K

K

13:30

13:33

13:34

13:36

13:37

13:39

 

 

13:21

13:22

13:26

13:28

 

 

 

 

 

 

138

X

 

 

 

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:50

13:34

13:36

13:37

13:39

13:41

13:43

13:24

13:26

13:28

13:29

13:31

13:32

13:14

13:17

K

K

K

13:22

13:04

13:06

13:07

13:09

13:10

13:12

K

K

K

12:58

13:00

13:03

12:52

12:54

12:55

K

K

K

 

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134

X

12:46

K

12:47

12:49

12:51

13:11

 

 

 

 

 

13:01

13:02

13:04

13:06

13:07

13:09

K

12:52

12:54

12:56

12:58

12:59

 

 

 

12:47

K

 

 

 

 

 

 

136

X

 

 

 

12:44

12:45

12:46

12:47

12:49

12:04

12:06

12:07

12:09

12:10

12:12

11:51

11:52

11:56

11:58

12:00

12:03

 

 

 

12:50

12:34

12:36

12:37

12:39

12:41

12:43

12:24

12:26

12:28

12:29

12:31

12:32

12:14

12:17

K

K

K

12:22

 

 

 

11:49

11:50

132

X

 

 

 

 

 

11:41

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:31

11:32

11:34

11:36

11:37

11:39

K

11:22

11:24

11:26

11:28

11:29

11:10

11:12

11:14

11:17

K

K

11:00

11:03

11:04

11:06

11:07

11:09

K

K

K

K

K

10:58

10:49

10:51

10:52

10:54

10:55

K

130

X

10:46

K

10:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:04

11:06

11:07

11:09

11:11

 

10:54

10:56

10:58

10:59

11:01

11:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:49

10:50

128

X

 

 

 

 

 

10:41

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:31

10:32

10:34

10:36

10:37

10:39

K

10:22

10:24

10:26

10:28

10:29

10:10

10:12

10:14

10:17

K

K

10:00

10:03

10:04

10:06

10:07

10:09

 

 

9:51

9:52

9:56

9:58

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:04

10:06

10:07

10:09

10:11

 

9:54

9:56

9:58

9:59

10:01

10:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:49

9:50

124

X

 

 

 

 

 

9:41

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

9:31

9:32

9:34

9:36

9:37

9:39

K

9:22

9:24

9:26

9:28

9:29

9:10

9:12

9:14

9:17

K

K

9:00

9:03

9:04

9:06

9:07

9:09

K

K

K

K

K

8:58

8:49

8:51

8:52

8:54

8:55

K

122

X

8:46

K

8:47

 

 

 

 

 

8:34

8:36

8:37

8:39

8:40

8:42

8:21

8:22

8:26

8:28

8:30

8:33

 

 

 

 

9:04

9:06

9:07

9:09

9:11

 

8:54

8:56

8:58

8:59

9:01

9:02

8:44

8:47

K

K

K

8:52

 

 

 

8:49

8:50

120

X

 

 

 

 

 

8:41

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:31

8:32

8:34

8:36

8:37

8:39

K

8:22

8:24

8:26

8:28

8:29

 

 

 

8:17

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:04

8:06

8:07

8:09

8:11

 

7:54

7:56

7:58

7:59

8:01

8:02

 

7:47

K

K

K

7:52

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:32

 

 

 

 

7:20

7:22

7:24

7:27

K

K

7:10

7:13

7:14

7:16

7:17

7:19

 

 

7:01

7:02

7:06

7:08

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

 

 

7:09

7:11

7:12

7:14

7:15

7:17

 

 

 

7:03

7:05

7:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:19

7:22

K

K

K

7:27

 

 

 

7:49

7:50

198

X

 

 

 

 

 

7:41

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

7:31

7:32

7:34

7:36

7:37

7:39

K

7:22

7:24

7:26

7:28

7:29

7:10

7:12

7:14

7:17

K

K

7:00

7:03

7:04

7:06

7:07

7:09

K

K

K

K

K

6:58

6:49

6:51

6:52

6:54

6:55

K

112

X

6:46

K

6:47

6:59

7:00

7:01

7:02

7:04

6:19

6:21

6:22

6:24

6:25

6:27

6:06

6:07

6:11

6:13

6:15

6:18

 

 

 

7:05

6:49

6:51

6:52

6:54

6:56

6:58

6:39

6:41

6:43

6:44

6:46

6:47

6:29

6:32

K

K

K

6:37

 

 

 

6:49

6:50

110

X

 

 

 

 

 

6:41

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:31

6:32

6:34

6:36

6:37

6:39

K

6:17

6:24

6:26

6:28

6:29

6:05

6:07

6:09

6:12

K

K

5:55

5:58

5:59

6:01

6:02

6:04

K

K

K

K

K

5:53

5:44

5:46

5:47

5:49

5:50

K

108

X

5:41

K

5:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:19

6:21

6:22

6:24

 

 

6:09

6:11

6:13

6:14

6:16

6:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

196

X

A

 

 

 

 

 

6:11

 

 

 

 

 

6:01

6:02

6:04

6:06

6:07

6:09

K

5:52

5:54

5:56

5:58

5:59

5:40

5:42

5:44

5:47

K

K

5:30

5:33

5:34

5:36

5:37

5:39

 

 

5:21

5:22

5:26

5:28

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

 

5:39

5:40

5:41

5:42

5:44

4:54

4:56

4:57

4:59

5:00

5:02

4:41

4:42

4:46

4:48

4:50

4:53

4:30

4:32

4:33

5:45

5:29

5:31

5:32

5:34

5:36

5:38

5:19

5:21

5:23

5:24

5:26

5:27

5:04

5:07

K

K

K

5:12

4:36

K

4:40

 

 

104

X

4:24

K

4:25

4:27

4:29

5:11

 

 

 

 

 

5:01

5:02

5:04

5:06

5:07

5:09

 

 

4:54

4:56

4:58

4:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102

X

 

 

 

131 Libouchec,kino 4:49

131 Libouchec,ObÚ příj. 4:50

131 Libouchec,rozc. 4:46

131 Libouchec,u Hájků 4:47

311 Jílové,Modrá 4:44

311 Jílové,Kamenec 4:45

311 Jílové,nám. 4:41

311 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:43

311 Jílové,Martiněves,rozc.  

311 Jílové,papírny 4:39

301 Děčín,Bynov,škola  

311 Jílové,Martiněves  

301 Děčín,Netex  

301 Děčín,U zámečku  

301 Děčín,Růžek  

301 Děčín,Kovočas  

301 Děčín,Prokopa Holého        odj.  

301 Děčín,Teplická  

301 Děčín,hl.nádr.  

301 Děčín,Prokopa Holého        příj.  

301 Děčín,Myslbekova  

301 Děčín,Tyršova  

301 Děčín,škola  

301 Děčín,Zámecký rybník  

347 Ludvíkovice,rozc.  

301 Ludvíkovice,ČSAD  

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.  

347 Ludvíkovice,pošta  

344 Kámen,rozc.  

347 Ludvíkovice,hor.ves  

324 Bynovec  

344 Kámen  

325 Arnoltice  

324 Bynovec,hřiště  

328 Arnoltice,u Pajonků  

325 Arnoltice  

328 Arnoltice,u Pajonků  

326 Růžová,Nový Svět  

324 Bynovec,hřiště  

327 Janov,Hájenky-soutěsky  

326 Růžová,II  

327 Janov,bytovky  

327 Janov,u Myškovských  

328 Labská Stráň  

Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  V201

Janov-Labská Stráň-Děčín-Libouchec (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

327 Janov odj.  

100

432

326 Růžová,I  

326 Růžová,samota  



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Linka č. 512434  Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

hc jede 16.5.

L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky

9:50

9:51

9:52

9:54

9:57

9:45

9:48

18:35

K

18:41

18:43

16:57

 

9:35

K

9:41

9:43

9:20

9:22

9:24

9:26

9:30

9:33

9:04

9:06

9:07

9:12

9:16

9:17

8:49

8:52

8:55

18:57

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

L

8:12

8:14

8:16

8:19

8:22

18:45

18:48

18:50

18:51

18:52

18:54

18:30

18:33

8:58

8:59

9:00

8:34

8:35

8:37

18:00

18:04

18:06

18:07

18:12

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

8:33

8:39

8:41

8:43

15:25

15:26

15:27

17:41

17:43

17:49

17:52

17:55

17:58

17:28

17:33

17:34

17:35

17:37

17:39

17:26

17:27

16:51

16:52

16:54

16:45

16:48

16:50

15:59

16:00

16:04

15:35

15:37

15:39

15:41

15:43

15:49

18:16

18:17

18:20

18:22

18:24

18:26

17:59

17:14

17:16

K

16:41

16:43

16:22

16:24

16:26

16:30

16:33

16:35

16:06

16:07

16:12

16:16

16:17

16:20

15:52

15:55

15:58

17:19

17:22

17:24

17:25

15:28

15:33

15:34

13:57

105

X

15:12

15:14

15:16

15:19

15:22

15:24

13:45

13:48

13:50

13:51

13:52

13:54

13:30

13:33

13:35

K

13:41

12:55

12:58

12:28

12:33

12:34

12:35

12:37

12:39

13:43

13:16

13:17

13:20

13:22

13:24

13:26

12:59

13:00

13:04

13:06

13:07

13:12

12:26

12:27

386 Krásná Lípa,nám. příj. 9:57

386 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:54

9:48

387 Doubice 9:41

387 Doubice,ObÚ 9:43

12:41

12:43

12:49

12:52

12:14

12:16

386 Krásná Lípa,Kyjov 9:52

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 9:50

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 9:51

387 Doubice,u háj. 9:45

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

12:19

12:22

12:24

12:25

363 Rybniště,odb.Doubice 9:35

363 Rybniště,žel.st. K

361 Chřibská,nám.        odj. 9:30

363 Rybniště,Nová Chřibská 9:33

361 Chřibská,Dolní Chřibská 9:24

361 Chřibská,nám.        příj. 9:26

352 Chřibská,Na Potocích 9:20

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 9:22

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 9:16

341 Jetřichovice,Rynartice 9:17

341 Jetřichovice,host.        příj. 9:07

341 Jetřichovice,host.        odj. 9:12

341 Jetřichovice,Starý mlýn 9:04

341 Jetřichovice,ObÚ 9:06

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 8:59

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 9:00

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 8:55

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 8:58

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem        příj. 8:49

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem        odj. 8:52

321 Hřensko,úpravna vody 8:41

321 Hřensko,Pravčická brána 8:43

321 Hřensko,střed 8:37

321 Hřensko,k soutěskám 8:39

321 Hřensko,Na výsluní 8:34

321 Hřensko,nábř. 8:35

301 Děčín,Podskalí 8:28

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 8:33

301 Děčín,Loubí,IV 8:27

301 Děčín,Loubí,překladiště 8:24

301 Děčín,Loubí,I 8:25

příj. 8:14

301 Děčín,hl.nádr.        odj. 8:16

301 Děčín,Loubí,II 8:26

Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

X

301 Děčín,aut.nádr. odj. 8:12

103

X

12:12

301

hc

17:12

 

Graf.:  V101,V201

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

434

301 Děčín,Myslbekova 8:19

301 Děčín,28.října 8:22

301 Děčín,hl.nádr.        



Linka č. 512434  Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

hc jede 16.5.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

18:44

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:32

18:33

18:34

18:36

18:39

18:42

16:36

16:39

16:42

16:44

16:32

16:33

16:34

301 Děčín,aut.nádr. příj. 9:44

301

18:21

18:23

18:24

18:25

18:30

K

18:01

18:03

18:09

18:11

18:13

18:15

17:47

17:49

17:53

17:54

17:55

17:58

17:35

17:37

17:40

17:41

17:45

17:46

K

17:22

17:24

17:27

17:31

17:33

17:07

17:08

17:10

17:13

17:15

17:17

302

hc

17:01

17:04

17:06

16:25

16:30

K

16:11

16:13

16:15

16:21

16:23

16:24

15:54

15:55

15:58

16:01

16:03

16:09

15:41

15:45

15:46

15:47

15:49

15:53

15:27

15:31

15:33

15:35

15:37

15:40

15:13

15:15

15:17

K

15:22

15:24

13:44

106

X

15:01

15:04

15:06

15:07

15:08

15:10

13:32

13:33

13:34

13:36

13:39

13:42

13:21

13:23

13:24

13:25

13:30

K

13:01

13:03

13:09

13:11

13:13

13:15

12:47

12:49

12:53

12:54

12:55

12:58

12:35

12:37

12:40

12:41

12:45

12:46

K

12:22

12:24

12:27

12:31

12:33

12:07

12:08

12:10

12:13

12:15

12:17

104

X

12:01

12:04

12:06

301 Děčín,Myslbekova 9:39

301 Děčín,Loubí,II 9:32

301 Děčín,Loubí,I 9:33

301 Děčín,Podskalí 9:30

301 Děčín,Loubí,IV

Děčín,hl.nádr. 9:42

301 Děčín,Loubí,překladiště 9:34

301 Děčín,28.října 9:36

K

321 Hřensko,Na výsluní 9:24

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 9:25

321 Hřensko,střed        odj. 9:21

321 Hřensko,nábř. 9:23

321 Hřensko,k soutěskám 9:13

321 Hřensko,střed        příj. 9:15

321 Hřensko,Pravčická brána 9:09

321 Hřensko,úpravna vody 9:11

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem        příj. 9:01

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem        odj. 9:03

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 8:55

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 8:58

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 8:53

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 8:54

341 Jetřichovice,ObÚ 8:47

341 Jetřichovice,Starý mlýn 8:49

341 Jetřichovice,host.        příj. 8:45

341 Jetřichovice,host.        odj. 8:46

341 Jetřichovice,Rynartice 8:40

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 8:41

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 8:35

352 Chřibská,Na Potocích 8:37

361 Chřibská,nám.        odj. 8:31

361 Chřibská,Dolní Chřibská 8:33

363 Rybniště,Nová Chřibská 8:24

361 Chřibská,nám.        příj. 8:27

363 Rybniště,žel.st. K

363 Rybniště,odb.Doubice 8:22

387 Doubice,ObÚ 8:15

387 Doubice 8:17

387 Doubice,u háj. 8:13

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 8:07

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 8:08

8:04

386 Krásná Lípa,Kyjov 8:06

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 8:10

434
Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  V101,V201

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

386 Krásná Lípa,nám. odj. 8:01

102

386 Krásná Lípa,Krásný Buk



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Linka č. 512438  Děčín-Hřensko,Mezná

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

18:49

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:23

18:28

18:29

18:30

18:32

18:34

16:49

14:36

14:38

14:44

14:49

14:23

14:28

14:29

14:30

14:32

14:34

18:20

18:21

18:22

16:36

16:38

16:44

16:30

16:32

16:34

18:36

18:38

18:44

109

X

18:07

18:09

18:11

16:23

16:28

16:29

16:14

16:17

16:19

16:20

16:21

16:22

107

X

16:07

16:09

16:11

18:14

18:17

18:19

14:14

14:17

14:19

14:20

14:21

14:22

10:36

10:38

10:44

10:49

105

X

14:07

14:09

14:11

10:23

10:28

10:29

10:30

10:32

10:34

10:14

10:17

10:19

10:20

10:21

10:22

103

X

10:07

10:09

10:11

322 Hřensko,Mezní Louka 6:34

322 Hřensko,Mezná příj. 6:39

321 Hřensko,úpravna vody 6:26

321 Hřensko,Pravčická brána 6:28

321 Hřensko,střed 6:22

321 Hřensko,k soutěskám 6:24

321 Hřensko,Na výsluní 6:19

321 Hřensko,nábř. 6:20

301 Děčín,Podskalí 6:13

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 6:18

301 Děčín,Loubí,II 6:11

301 Děčín,Loubí,IV 6:12

301 Děčín,Loubí,I 6:10

301 Děčín,Myslbekova 6:04

301 Děčín,28.října 6:07

5:59

301 Děčín,hl.nádr.        odj. 6:01

301 Děčín,Loubí,překladiště 6:09

438
Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  V101,V201

Děčín-Hřensko,Mezná

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

301 Děčín,aut.nádr. odj. 5:57

101

301 Děčín,hl.nádr.        příj.



Linka č. 512438  Hřensko,Mezná-Děčín

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

19:47

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

19:31

K

19:33

19:34

19:35

19:37

17:47

15:40

15:43

15:45

15:47

15:31

K

15:33

15:34

15:35

15:37

19:24

19:25

19:26

17:40

17:43

17:45

17:34

17:35

17:37

19:40

19:43

19:45

110

X

19:05

19:10

19:16

17:31

K

17:33

17:18

17:20

17:22

17:24

17:25

17:26

108

X

17:05

17:10

17:16

19:18

19:20

19:22

15:18

15:20

15:22

15:24

15:25

15:26

11:40

11:43

11:45

11:47

106

X

15:05

15:10

15:16

11:31

K

11:33

11:34

11:35

11:37

11:18

11:20

11:22

11:24

11:25

11:26

104

X

11:05

11:10

11:16

301 Děčín,hl.nádr.        odj. 7:20

301 Děčín,aut.nádr. příj. 7:22

301 Děčín,Myslbekova 7:15

301 Děčín,hl.nádr.        příj. 7:18

301 Děčín,Loubí,překladiště 7:10

301 Děčín,28.října 7:12

301 Děčín,Loubí,II 7:08

301 Děčín,Loubí,I 7:09

301 Děčín,Podskalí 7:06

301 Děčín,Loubí,IV K

321 Hřensko,Na výsluní 7:00

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 7:01

321 Hřensko,nábř. 6:59

321 Hřensko,úpravna vody 6:53

321 Hřensko,k soutěskám 6:55

6:45

321 Hřensko,Pravčická brána 6:51

321 Hřensko,střed 6:57

438
Platí od 16.05.2025 do 16.05.2025

Graf.:  V101,V201

Hřensko,Mezná-Děčín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

322 Hřensko,Mezná odj. 6:40

102

322 Hřensko,Mezní Louka


